МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

пЕСОЧНОДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2022                                                                                                         № 42
с. Песочнодубровка, Кожевниковский район, Томская область

             О внесении изменений постановлением администрации Песочнодубровского сельского поселения от 24.03.2015 № 11

В целях совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести в Порядок ведения муниципальной долговой книги Администрации Песочнодубровского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Песочнодубровского сельского поселения от 24.03.2015 № 11, следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1. слова «по муниципальным гарантиям» заменить словами «, вытекающих из муниципальных гарантий»;
1.2. Пункт 2.1 дополнить предложением следующего содержания: «Информация о долговых обязательствах (за исключением обязательств по муниципальным гарантиям) вносится в муниципальную долговую книгу в срок, не превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения соответствующего обязательства.».
         2. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение» порядке, разместить на официальном сайте муниципального образования Песочнодубровское сельское поселение.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Песочнодубровского

сельского поселения                                                                 В. Н. Степанов

Карначенко Т. А.

42-421